
Obchodní podmínky Pronajímatele ze dne 24.07.2021 
 
 
Pronajímatel pronajímá Karavany (Tiny house Na úpatí lesů, Tiny house U řeky) na doméně 
zevvl.com a je vlastníkem ochranné známky ZEVVL zapsané pod číslem zápisu 386610 a číslem spisu 
569316 u Úřadu průmyslového vlastnictví (dále v textu uveden jako Pronajímatel). 
Pronajímaná věc Pronajímatelem je mobilní přívěsné vozidlo, karavan, obytný přívěs, tiny house (dále 
v textu je uvedeno jako Karavan). 
Nájemce, který si pronajmul jeden z Karavanů Pronajímatele (dále v textu je uveden jako Nájemce). 
 
Cena a ubytování 
Všechny ceny jsou uvedeny v CZK včetně DPH za Karavan.  
Ceny se mohou bez upozornění změnit. Pronájem závisí na aktuální dostupnosti. 
 
Rezervace a platba 
Všechny rezervace pronájmu jsou hrazeny předem převodem na uvedený účet Pronajímatele. Průběh 
rezervace: Písemná poptávka ze strany Nájemce obsahující požadované datum a místo pronájmu 
zaslaná na rezervační email Pronajímatele: hello@zevvl.com. Pronajímatel zašle nabídku ceny a 
informace o dostupnosti, které Nájemce písemně odsouhlasí. Po obdržení částky na účet 
Pronajímatele bude termín rezervován, Nájemce převodem částky na účet souhlasí s obchodními 
podmínkami Pronajímatele. Před příjezdem je nutné zaslat ze strany Nájemce kopii občanského 
průkazu nebo cestovního dokladu. S osobními daty Nájemce (všech osob, které si Karavan 
pronajmuli) bude zacházeno pro nutné administrativní účely dle ochrany osobních údajů. 
 
Storno podmínky 
Pro zrušení rezervace písemně kontaktujte: hello@zevvl.com 
Storno 60 a více dní před příjezdem – 20 % z celkové částky pronájmu si ponechá Pronajímatel 
Storno 59 až 16 dní před příjezdem – 50 % z celkové částky pronájmu si ponechá Pronajímatel 
Storno 15 dní před příjezdem – 100 % z celkové částky pronájmu si ponechá Pronajímatel 
Žádné náhrady se nevrací za nedostavení se do pronájmu, za vouchery, zpoždění nebo předčasný 
odjezd. V případě vyšší moci nebo jiných nepředvídatelných okolností si Pronajímatel vyhrazujeme 
právo upravit, změnit nebo nahradit datum pronájmu. Vzhledem k povaze Karavanu (zatížení 
pneumatik, technická kontrola a jiné) jej občasně přemisťujeme. Přemístění Karavanu není důvodem 
pro jakoukoli slevu nebo storno ze strany Nájemce. 
 
Check-in, Check-out 
Check-in (čas příjezdu), dále check-in, je kdykoliv po 18:00. Check-out (čas odhlášení) v den odjezdu 
je ve 12:00 hodin pokud není předem dohodnuto jinak s Pronajímatelem. Pokud Karavan do této 
doby nebude uvolněn, budou účtovány Nájemci náklady na další den pronájmu.  
Využívání Karavanu je omezeno na počet osob uvedených v popisu nabídky Pronajímatele, jiné osoby 
z venku nejsou v Karavanu povoleny. Ačkoliv není požadována záloha na škodu, Nájemce je 
odpovědný při odjezdu za zajištění původního stavu jako v den příjezdu. Před odchodem z Karavanu 
je Nájemce povinen zabezpečit okna a dveře i před povětrnostními vlivy. Během pronájmu jsou 
zakázány jakékoli videoprodukce pro reklamu, propagaci či komerční účely. Toto je možné pouze po 
předchozí domluvě a písemným odsouhlasením s Pronajímatelem.  
   
Bezpečnostní upozornění  
Nájemce výhradně sám odpovídá za svoji bezpečnost i bezpečnost všech dalších návštěvníků 
Karavanu po dobu pronájmu Nájemcem. Nájemce podniká výlety a jiné aktivity po okolí na vlastní 
nebezpečí, i na takové aktivity a výlety, které Pronajímatel s dobrým úmyslem Nájemci doporučil. 
Pronajímatel nepřebírá jakoukoli odpovědnost za nemoc, zranění nebo úmrtí osob, které si 
pronajmuly Karavan ani za žádné jiné incidenty jakékoli povahy týkající se jakéhokoli klienta (klientů), 



když jsou na pozemku, ani při cestě do nebo z Karavanu. Pronajímatel nenese odpovědnost za ztrátu 
nebo poškození soukromého majetku Nájemce (například vozidlo/a, jízdní kolo/a, elektronika, 
cennosti a další). Parkování v blízkosti Karavanu je nehlídané a Nájemce je plně zodpovědný za své 
vozidlo. Pronajímatel dbá na bezpečnost a vynakládá maximální úsilí na preventivní zajištění 
maximálního bezpečí pro Nájemce. Bezpečnostní pravidla a technický manuál, dle kterého je povinen 
Nájemce se řídit, jsou v českém jazyce i anglickém jazyce k dispozici v písemné podobě v Karavanu 
nebo je Pronajímatel zašle na vyžádání Nájemce. Nájemce se zavazuje dodržovat pokyny zde 
uvedené.  
 
DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PRONAJÍMATELE 
Nájemce (včetně dalších klientů užívajících pronájem s Nájemcem) jsou povinni při používání kamínek 
a venkovního grilu dodržovat bezpečnou vzdálenost od ohně a zároveň musí být vzdáleni od ohně na 
takovou vzdálenost, aby mohli oheň sledovat a v případě požáru okamžitě zasáhnout.  
Nájemce před založením ohně (venkovní gril, kamínka na dřevo, svíčky a jiné) musí být ujištěn, že má 
v blízkosti hasicí přístroj či dostatek vody na případné uhašení požáru ihned v jeho počátku.  
Povinností Nájemce je zůstat u ohně do doby, než zcela dohoří a uhlí vychladne. Oheň nesmí být 
založen, pokud je v blízkosti suchá tráva nebo jiná vysoce vznětlivá surovina či materiál. 
Za používání veškerých zařízení v Karavanu, způsobení požáru a škody v důsledku toho vyplývající 
nese odpovědnost výhradně Nájemce. Kouření uvnitř Karavanu a v jeho okolí je přísně zakázáno. 
 

- Rozšíření bezpečnostních opatření pro použití venkovního grilu 
Gril smí používat Nájemce výhradně v exteriéru, a to za předpokladu že v bezprostřední blízkosti není 
suchá tráva nebo jiná vysoce vznětlivá surovina či materiál. Nájemce gril nesmí umisťovat do 
interiéru Karavanu (ani po ukončení ohně a vychladnutí uhlíků). Gril je možné uhasit vodou.   
 

- Rozšíření bezpečnostních opatření pro použití kamínek na dřevo  
Používání kamínek během spánku není povoleno. Pro vytápění je k dispozici na vyžádání Nájemcem 
elektrický přímotop. Klienti (Nájemce) musí dodržovat bezpečnou vzdálenost od ohně, zejména 
udržovat děti a domácí zvířata mimo dosah kamínek v době, kdy oheň hoří i několik hodin po něm do 
doby úplného vychladnutí kamen. Kamna jsou extrémně horká a mohou způsobit popáleniny. 
Dále se klienti (Nájemce) musí ujistit, že ve stejné místnosti jako jsou kamna je k dispozici i hasicí 
přístroj a musí udržovat všechny hořlaviny v dostatečné vzdálenosti od kamen. To zahrnuje 
především palivo, podpal (Pepo a jiné podpalovače), papíry a knihy, nábytek a další hořlavé 
materiály. Nájemce je povinen důsledně dodržovat následující pokyny výrobce kamen:  
„Nepřijímáme žádnou odpovědnost za používání nebo nesprávné použití kamen. Doporučujeme 
nenechávat kamna bez dozoru a ujistit se, že před spaním nejsou v provozu. Vždy se ujistěte, že 
kamna stojí na něčem zpomalujícím hoření, protože by mohlo dojít k náhodnému jiskření přímo přes 
podnoží. Nepřijímáme žádnou odpovědnost za ztráty nebo škody vzniklé používáním kamen jakkoli 
způsobené.“ 
 

- Rozšíření bezpečnostních opatření pro použití plynového vařiče, plynové lednice 
Pronajímatel pravidelně provádí veškerá dostupná preventivní opatření, aby byla plynová zařízení 
maximálně bezpečná. Nájemce je povinen používat plynová zařízení jen na dobu nezbytně nutnou 
pro vaření (plynový vařič) nebo chlazení (pokud je k dispozici plynová lednice). V případě používání 
plynových zařízení Nájemce zajistí, aby bylo otevřeno jedno či více oken pro účely dostatečné 
ventilace.  
 
Poplatky za rozbití či ztrátu 
- ztráta klíčů: 3900 CZK  
- poničené povlečení: 900 CZK – 2500 CZK dle rozsahu poničení 
- rozbitá sklenička: 80 CZK 
- další ztráty či rozbití budou účtovány individuálně 



Pro další výše nejmenované rozbité či ztracené věci nájemcem bude účtována částka Nájemci dle 
předloženého účtu například v digitální podobě Pronajímatelem plus vynaložený čas, pokud uvedení 
do původního stavu zabere Pronajímateli déle než 30 minut práce. 
 
Nájemce souhlasí se všemi výše uvedenými podmínkami Pronajímatele a bezpečnostními opatřeními 
Pronajímatele uhrazením částky za pronájem Karavanu. Pokud užívání Karavanu Nájemcem nastane 
dříve než uhrazení částky Nájemcem Pronajímateli za pronájem Karavanu, Nájemce souhlasí se všemi 
výše uvedenými podmínkami Pronajímatele a bezpečnostními opatřeními Pronajímatele užíváním 
pronájmu Karavanu. 
 


